
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Egemen DÖVENAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

04.05.2018 - 04.05.2018 tarihleri arasında REYSAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile
ilgili olarak 1,29 - 1,44 TL fiyat aralığından 246.039 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Tarafımca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte REYSAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 04.05.2018 tarihi itibariyle %5,85 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına
düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alım Bildirimi

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

REYSAŞ GYO KÜÇÜK ÇAMLICA MH., ERKAN OCAKLI SK. NO:11,  İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

Telefon / Faks :

REYSAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

04.05.2018 Alım 22.155 1,29 28.579,95 14.139.530,59 5,75 14.161.685,59 5,76

04.05.2018 Alım 5.811 1,3 7.554,3 14.161.685,59 5,76 14.167.496,59 5,76

04.05.2018 Alım 4.918 1,31 6.442,58 14.167.496,59 5,76 14.172.414,59 5,76

04.05.2018 Alım 17.991 1,32 23.748,12 14.172.414,59 5,76 14.190.405,59 5,77

04.05.2018 Alım 26.350 1,33 35.045,5 14.190.405,59 5,77 14.216.755,59 5,78

04.05.2018 Alım 26.600 1,34 35.644 14.216.755,59 5,78 14.243.355,59 5,79

04.05.2018 Alım 23.000 1,35 31.050 14.243.355,59 5,79 14.266.355,59 5,8

04.05.2018 Alım 23.982 1,36 32.615,52 14.266.355,59 5,8 14.290.337,59 5,81

04.05.2018 Alım 17.209 1,37 23.576,33 14.290.337,59 5,81 14.307.546,59 5,82

04.05.2018 Alım 17.613 1,38 24.305,94 14.307.546,59 5,82 14.325.159,59 5,82

04.05.2018 Alım 7.111 1,39 9.884,29 14.325.159,59 5,82 14.332.270,59 5,83

04.05.2018 Alım 18.125 1,4 25.375 14.332.270,59 5,83 14.350.395,59 5,83

04.05.2018 Alım 11.000 1,41 15.510 14.350.395,59 5,83 14.361.395,59 5,84

04.05.2018 Alım 8.000 1,42 11.360 14.361.395,59 5,84 14.369.395,59 5,84

04.05.2018 Alım 13.674 1,43 19.553,82 14.369.395,59 5,84 14.383.069,59 5,85

04.05.2018 Alım 2.500 1,44 3.600 14.383.069,59 5,85 14.385.569,59 5,85

TOPLAM ALIŞ 246.039 333.845,35

0TOPLAM SATIŞ 0


